Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques

Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

REQUERIMENTO N.º 04/2022, de 03 de fevereiro de 2022.

  MATHUES ROBERTO SCHMIDT BAREA, vereador com assento nesta

Câmara Municipal, na Décima Quarta Legislatura do Município de Capitão Leônidas

Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas

pelo art. 115, §3°, X do Regimento Interno e artigo 106, inciso V, da Lei Orgânica

Municipal, após ouvido o Plenário REQUER o encaminhamento de expediente ao Poder

Executivo para que realize com urgência a interdição do deck da praça das fontes.

  JUSTIFICA: Considerando que em visita ao local, constou-se que a

estrutura do deck encontra-se totalmente podre, ocorrendo o risco de desabamento e

acidentes.

MATHEUS ROBERTO SCHMIDT BAREA

Vereador